
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte

99 17 14 22 33 26

24

0
9
22

1
11
24

3
15

4
17

5
18

7
20

Auszeit

1:3
20:22

Ende
11:31

B  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte

16 30 13 18 9 3

26

╳
10
22

1
13
23

5
14
26

6
15

7
16

8
19

Auszeit

14:13
23:24

S
A
T
Z

2

Start
11:34

B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte

30 25 28 9 16 7

1818 3

9:18 8:18

0
8

1
9

4
14

5
18

6 7 Auszeit

5:7
6:13

Ende
12:05

A  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte

99 17 14 22 33 26

2510 20 6

18:9 2:3 9:6

20:11
╳
16

1
18

2
20

5
24

9
25

14
Auszeit

20:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:08

B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte

30 13 18 9 3 16

17

1:9

0 1
Auszeit

0:4

Ende
12:21

A  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte

99 17 14 22 33 26

1525

9:2

╳ 6 9 10 12 15
Auszeit

10:6

Wechsel
1:8

B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte

30 13 18 9 3 16

8

3 7 8
Auszeit

Bezirksliga 8 wU18
Frauen

B  SG Langenfeld II vs. SG Langenfeld III A

Spiel 4 28.09.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Hinter den Gärten (neu)
40764 Langenfeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Langenfe… 9/14

3 Schmidt, Jill Marie X
7 Balla, Lydia X
9 Nehm, Katharina X

13 Oberdörfer, Emily X

16 Detofeno, Lara X
18 Kugel, Jelena X
25 Steinfeld, Philina X
28 Ebel, Katharina X

30 Husemann, Clara X

B  Libero

B  Offizielle

T Tunç, Sibel E

C

A  SG Langenfe… 10/14

6 Hummelt, Maja X

10 Franke, Mila X
14 Karaman, Ela X
17 Schmachtenberg, Nele X
20 Cebi, Jale Suel X

22 Yufka, Yagmur X
25 Kempel, Julia X
26 Bass, Mara X
33 Bodner, Paula X
99 Ayhan, Selena X

A  Libero

A  Offizielle

T Ayhan, Muhat

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG Langenfe… SG Langenfe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 31 24 0 0 2
2 2 0 18 2 31 25 1 4 1
1 1 0 8 3 13 15 1 1 1

5 3 1 52 75 64 2 5 4
Start: 11:00 Ende: 12:21 Dauer: 1:21

Sieger: SG Langenfeld III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Naglic, Laura 1

2 Chensky, Lilien 2

Schr. Turek, Martyna
Assist. Deuerlein, Alina

Dokument erstellt: 28.09.2025 12:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


