

Bezirksliga 8 wU18

Frauen

(B) SG Langenfeld II vs. SG Langenfeld III (A)

Spiel 4

28.09.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Hinter den Gärten (neu) 40764 Langenfeld



				S		art :00	A	SG La	ngenf	e	s		de :31	В	SG La	ngeni	e	R
		ıfschlag	_	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufste		Γ	99	17	14	22	33	26		16	30	13	18	9	3	
ufstellu		Spielernr.		<u>.</u>							124							126
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spiels	ielstand Z	Z]
Ĺ																		
	A	1. 5. 2. 6.		1	00	1		4 17	5 18	7 20	Auszeit	X ₀	1 13		6 15	7 16	8 19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2 -	7.	•	22	- 24	دا	17	10	20	1:3 20:22		23	14 26	دا	10	וו	14:13 23:24

S	Start 11:34		B SG Langenfe			S		de :05	A	SG La	ngenf	e	R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	30	25	28	9	16	7		99	17	14	22	33	26	
Ľ		18				3	18		10	(2)		6		25
Z		9:18				8:18			18:9	2:3		9:6]
										20:11				
2	0 8	1 9	4 14	5 18	6	7	Auszeit	X 16	1 18	2 20	5 24	9 (آگا	14	Auszeit
							5:7 6:13							20:14

					art :08	В	SG La	ngenf	e	S		de :21	A	SG La	ngenf	e	R		hsel :8	В	SG La	ngenf	e	s
	Aufschlagfolge		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellun		T	30	13	18	9	3	16		99	17	14	22	33	26		30	13	18	9	3	16	
ufstellur	A	Spielernr.	<u> </u>		7					1			25				15							8
Aufs	Auswechsel- spieler Spielstand	Z		1:9]			9:2]								
F																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1					Auszeit	X	6	9	10	12	15)	Auszeit			3	7	8		Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.								0:4							10:6							

B	SG Langenfe 9	/14	A	SG Langenfe 10	/14			
3	Schmidt, Jill Marie	ΙX	6	Hummelt, Maja	Х			
7	Balla, Lydia	Х	10	Franke, Mila	Х			
9	Nehm, Katharina	Х	14	Karaman, Ela	Х			
13		Х	17	Schmachtenberg, Nele	Х			
16	Detofeno, Lara	Х	20	Cebi, Jale Suel	Х			
	© Kugel, Jelena	Х	22	Yufka, Yagmur	Х			
	Steinfeld, Philina	X	25	Kempel, Julia	Х			
28		Х	26	© Bass, Mara	Х			
-	,	Х	33	Bodner, Paula	Х			
$\overline{}$, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1/	99	Ayhan, Selena	Х			
<u> B</u>	Libero	A) Libero						
lacksquare	Offizielle		A	Offizielle				
Т	Tunç, Sibel	Ε	Т	Ayhan, Muhat				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse
	B SG Langenfe SG Langenfe (A
	A W G P Satz Dauer P G W A
	2 0 1 26 1 31 24 0 0 2
	2 2 0 18 2 31 25 1 4 1
	1 1 0 8 3 13 15 1 1 1
	5 3 1 52 75 64 2 5 4
	Start: 11:00 Ende: 12:21 Dauer: 1:21
	Sieger: SG Langenfeld III 2:

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Naglic, Laura		1	
2	Chensky, Lilien		2	
			Schr	Turek Martyna

Assist. Deuerlein, Alina